PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES "

VITI AKADEMIK 2023 - 2024

T

i

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
AKTRIM DHE TEORI 5

Prof. Gazmend GJOKA

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA|  VENDI
1 [METODOLOGJI E MESIMDHENIES 6 [11.06.2024|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 10.00{ LEKTORIUM
2 |TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE | 6 [13.06.2024|N. MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI [11.00| LEKTORIUM
3 |INTERPRETIM AKTORIT NE FILM 6 |[14.06.2024|K. CAUSHI F. TREBICKA, ]. SELA 10.00|KLASE
4 |AKTRIM 10 |22.06.2024|A. TREBICKA, K. CAUSH], J. SELA 19.00(SALLA MADHE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA| VENDI
1 |BAZAT E KRITIKES 2 [03.06.2024|P. SHLLAKU 09.00|KLASE
2 |DRAMATURG]I 3 [03.06.2024|P. SHLLAKU 10.00|KLASE
3 |FJALE ARTISTIKE 2 [05.06.2024]. SELA 12.00{STUDIO
4 |REGJI 3 [03.06.2024 (M. KUTALI 16.00{KLASE
TEMA TEORIKE MASTER 31.06.2023
TEATRI
DIPLOMA 05.07.2024 1. GJONI, K. CAUSHI, G. GJOKA 19.00

EKSPERIMENTAL




1 |METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |11.06.2024|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 10.00] LEKTORIUM
2 |TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE | 6 |13.06.2024|N. MEHMETI, M.TERSHANA, SAGOLLI |11.00] LEKTORIUM
3 [BAZAT E KRITIKES 3 |19.06.2024|A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI __ |10.00|KLASE
4 |DRAMATURG] 4 |20.06.2024|A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI __|10.00|KLASE
5 |REG)I 27 |26.06.2024|M. KUTALI, A. HYSOTOCI, G. FUGA F v sl N
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA| VENDI
SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI - 3 [04.06.2024|1. MARTINI 11.00|ATELIER
REGJI FILMI DHE TV : 2 |06.06.2024|E. CAUSHI (LENDE ME ZGJEDHJE) _ |09.00|KLASE
TEMA TEORIKE 31.05.2024
25 TEATRI
DIPLOME 03.07.2024 D. HASANI, M. KUTALL, Q. RIJANI 18.00

EKSPERIMENTAL

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
REGJI,REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

Prof. Asoc. Alert CELOALIA]
S Y




INK LENDA ECST DATA KUMIDIUNI URA VENDI

1 [METODOLOG]JI E MESIMDHENIES 6 |11.06.2024|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO  |10.00| LEKTORIUM

2 |[TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE | 6 [13.06.2024|N. MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI [11.00{ LEKTORIUM

3 [SKENOGRAFI 14 [26.06.2024|T. PUSTINA, E. BAKALLI, E. KUKA 11.00( ATELIER

4 [KOSTUMOGRAFI 14 |26.06.2024|1. MARTINI, B. KOKONA, 0. SHIMA 09.00| ATELIER

5 [HISTORI ARTI BASHKEKOHOR 2 [24.06.2024|E. MENIKO, E. KUKA, T. PUSTINA 10.00]  KLASE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR| LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA|  VENDI

1 [INTER DESIGN 3 [06.06.2024|T. PUSTINA 09.00|KLASE

TEMA TEORIKE 31.05.2024
DIPLOME 28.06.2024 T.PUSTINA, 1. MARTINI, E. BAKALLI,  10.00 ATELIER

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Prof. TZm@JSTmA

B. KOKONA, E. KUKA




1 |[METODOLOG]JI E MESIMDHENIES 6 |11.06.2024|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO  [10.00| LEKTORIUM
2 |TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE | 6 [13.06.2024|N. MEHMETI, M.TERSHANA, SAGOLLI |[11.00| LEKTORIUM
3 |KOREOGRAFI 18 |27.06.2024|E. NALLBANI, K. BAKIU, E. GORANI 12.00 BL‘I\\EXDBHOXI
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA| VENDI
1 [SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAF]I 4 [04.06.2024[1. MARTINI 11.00|ATELIER
2 |ANALIZE VEPRE 2 |04.06.2024|A. IBERSHIMI 12.00|KLASE
3 [PANTOMIME 3 |05.06.2024|K. BAKIU 10.00{SALLE
4 [DANC SOCIAL ] 4 105.06.2024|A. SUKNIQI 12.00|KLASE
TEMA TEORIKE 31.05.2024
" BLACK BOX
S 21.06.2024 A.IBERSHIML K. BAKIU, E. NALLBANI  19.00 = """

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Prof. Ta PUSTINA




1 [METODOLOGJI E MESIMDHENIES 6 |11.06.2024|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO  |10.00| LEKTORIUM
2 [TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE | 6 [13.06.2024|N. MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI [11.00| LEKTORIUM
3 [HISTORI FILMI BASHKEKOHOR 2 |18.06.2024|E. SELITA, E. MATAJ, Z. KOKONOZI 11.00|KLASE
4 |REGJI FILMI 24 |27.06.2024|]. SHANAJ, B. BISHA, E. MATA] 11.00 BL\‘?‘&(;OX
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA|  VENDI
1 [SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 2 |04.06.2024 (1. MARTINI 11.00|ATELIER
2 [MoNTAZH 2 |04.06.2024|E. CAUSHI 09.00|KLASE
3 [AupIO 2 |04.06.2024|A. VARFI 10.00|KLASE
4 |ANALIZE FILMI 3 |05.06.2024 |E. MATAJ, J. SHANAJ 09.00(KLASE
5 [SKENAR FILMI 2 |06.06.2024|Y. ALICKA 13.00|KLASE
6 [IMAZH FILMI 2 [06.06.2024|z. KOKONOZI 09.00|KLASE
TEMA TEORIKE 30.06.2022
BLACK BOX
DIPLOME 01.07.2024 B.BISHA, E. MATAJ S. ZALLA 1800 Ui

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

REG]JLREG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI

Prof. Asoc. Alert CELOALIA]J
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